
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

 

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” 

 

nolikums 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga 2017 

PIEŅEMTS 

VAS “Elektroniskie sakari”  

Pastāvīgās iepirkumu komisijas sēdē  

2017. gada 06. aprīlī 

(protokols Nr. VASES 2017/10-1) 

APSTIPRINĀTS 

VAS “ Elektroniskie sakari”  

Valdes sēdē  

2017. gada 25. aprīlī 

(protokols Nr. 9/2017) 



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

2 

SATURS 

 

 

 

I Vispārīgā informācija ............................................................................................................................. 3 

II Pretendenta atlases dokumenti ........................................................................................................... 5 

III Tehniskā specifikācija .......................................................................................................................... 6 

IV Tehniskais piedāvājums ...................................................................................................................... 6 

V Finanšu piedāvājums ............................................................................................................................ 6 

VI Piedāvājuma vērtēšana un lēmuma pieņemšana ............................................................................. 6 

VII Līguma projekts ................................................................................................................................... 9 

VIII Pastāvīgās iepirkumu komisijas tiesības un pienākumi ................................................................ 10 

IX Pretendentu tiesības un pienākumi .................................................................................................. 10 

IX Iepirkuma līguma izpildē iesaistītā personāla un apakšuzņēmēju nomaiņa ................................. 11 

 

Pielikums Nr. 1 : Pieteikums par piedalīšanos iepirkumā 

Pielikums Nr. 2 : Tehniskā specifikācija 

Pielikums Nr. 3 : Tehniskais piedāvājums (veidlapa)  

Pielikums Nr. 4 : Finanšu piedāvājums (veidlapa) 



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

3 

I Vispārīgā informācija 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs – VASES 2017/10. 

2. Pasūtītāja nosaukums, adrese, rekvizīti – Valsts akciju sabiedrība “Elektroniskie sakari” 

(turpmāk – VAS ES); vienotais Reģ. Nr. 40003021907, Eksporta iela 5, Rīga, Latvija, LV-

1010, tālrunis - 67333034, fakss - 67821275. 

3. Iepirkuma nomenklatūra (CPV kods) - 64212000-5. 

4. Iepirkuma priekšmets – mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju (Pielikums Nr.2), kura satur minimālās prasības attiecībā uz iepirkuma 

priekšmetu. 

5. Līguma izpildes laiks – līdz kopējās līguma summas EUR 41 999,00 (četrdesmit viens 

tūkstotis deviņi simti deviņdesmit deviņi euro, 00 centi), bez pievienotās vērtības nodokļa 

(turpmāk – PVN) izlietojumam, bet ne ilgāk kā 36 (trīsdesmit seši) mēneši no līguma 

abpusējas parakstīšanas dienas. 

6. Līguma izpildes vieta - Latvijas Republikas teritorija, kā arī ārvalstis (viesabonēšanas 

režīmā). 

7. Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro „Mobilo sakaru pakalpojumu 

nodrošināšana”, Id.Nr. VASES 2017/10 (turpmāk – Iepirkums), nolikuma (turpmāk – 

Nolikums) saņemšanas kārtība:  

7.1. Pretendenti Nolikumu var saņemt elektroniski VAS ES mājas lapā www.vases.lv sadaļā 

„Iepirkumi”, sākot ar dienu, kad paziņojums par līgumu ir publicēts Iepirkumu 

uzraudzības biroja mājas lapā līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām; 

7.2. Ar Nolikumu drukātā veidā var iepazīties VAS ES telpās Rīgā, Eksporta ielā 5, 336. kab. 

pie Pastāvīgās iepirkumu komisijas (turpmāk – Iepirkumu komisija) locekles Vinetas 

Dambrovskas, sākot ar Iepirkuma izsludināšanas brīdi, iepriekš piesakoties pa tālruni 

28305574 vai pa e-pastu: vineta.dambrovska@vases.lv darba dienās no plkst. 9.00 līdz 

12.00, sākot ar dienu, kad paziņojums par plānoto līgumu ir publicēts Iepirkumu 

uzraudzības biroja mājas lapā līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām; 

7.3. Nolikuma apstiprinātu kopiju drukātā veidā var saņemt VAS ES telpās Rīgā, Eksporta 

ielā 5, 336. kab. pie Iepirkumu komisijas locekles Vinetas Dambrovskas darba dienās 

(no plkst. 9.00 līdz plkst.12.00), iepriekš piesakoties pa tālruni  28305574 vai pa e-

pastu: vineta.dambrovska@vases.lv 3 (trīs) darba dienu laikā pēc tam, kad saņemts 

pieprasījums, ievērojot nosacījumu, ka pieprasījums iesniegts laikus pirms piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa. 

8. Piedāvājumu iesniegšana:  

8.1. Piedāvājumi iesniedzami VAS ES lietvedībā, Eksporta ielā 5, Rīgā, LV-1010, 2.stāvā, līdz 

2017. gada 08. maijam plkst. 11:00. Piedāvājumi nosūtāmi ar reģistrētu pasta 

sūtījumu, kurjerpastu vai nogādājami tieši lietvedībā, un sūtītājs nodrošina, ka saņēmējs 

piedāvājumu saņem līdz 2017. gada 08. maijam plkst. 11:00; 

8.2. Piedāvājumi, kuri nebūs iesniegti noteiktajā kārtībā vai tiks saņemti pēc norādītā 

termiņa, netiks izskatīti un tiks atdoti iesniedzējam neatvērti. 

9. Piedāvājuma nodrošinājums netiek paredzēts. 

10. Saistību izpildes nodrošinājums netiek paredzēts 

11. Piedāvājumu noformējuma un iesniegšanas prasības: 

11.1. Piedāvājums iesniedzams divos eksemplāros papīra formātā (viens oriģināls un viena 

apliecināta kopija). Oriģināla eksemplāram jābūt numurētam un cauršūtam 

(caurauklotam); 

11.2. Dokumentiem jābūt cauršūtiem tā, lai dokumentus nebūtu iespējams atdalīt, 

dokumentiem jābūt sanumurētiem un jāatbilst pievienotajam satura rādītājam (uz 

piedāvājuma daļu oriģināliem un to kopijām norāda attiecīgi “ORIĢINĀLS” un “KOPIJA”); 

11.3. Pretendents nodrošina, ka dokumentu kopijas ir atbilstošas dokumentu oriģinālam; 

11.4. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā, aizzīmogotā aploksnē, uz kuras jānorāda: 

http://www.vases.lv/
mailto:vineta.dambrovska@vases.lv
mailto:vineta.dambrovska@vases.lv


Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

4 

11.4.1. Pasūtītāja nosaukums un juridiskā adrese; 

11.4.2. Pretendenta nosaukums un juridiskā adrese; 

11.4.3. atzīme:  

Piedāvājums iepirkumam no 10 000 – 41 999 euro  

“Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” 

Identifikācijas Nr. VASES 2017/10,  

Neatvērt pirms 2017. gada 08. maija plkst. 11:00. 

11.5. Piedāvājumi jāiesniedz latviešu valodā. Ja Pretendenta profesionālo darbību vai 

kvalifikāciju apliecinošie dokumenti ir svešvalodā, tiem jāpievieno paraksttiesīgās 

personas apstiprināts tulkojums latviešu valodā. Par dokumentu tulkojuma atbilstību 

oriģinālam atbild Pretendents; 

11.6. Iesniedzot piedāvājumu, Pretendents ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu atvasinājumus 

un tulkojumu pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu, ja viss piedāvājums ir 

cauršūts (caurauklots); 

11.7. Finanšu piedāvājuma daļa noformējama atbilstoši Nolikumā noteiktajām Finanšu 

piedāvājuma veidlapai (Pielikums Nr. 4), to aizpildot un papildinot atbilstoši 

piedāvājumam; 

11.8. Piedāvājumā norādītās cenas jāuzrāda Eiropas Savienības valūtā euro (turpmāk – EUR); 

11.9. Iesniedzot piedāvājumu, Pretendents pilnībā akceptē visus Nolikumā ietvertos 

nosacījumus un Tehniskās specifikācijas prasības; 

11.10. Ja piedāvājuma dokumentos Pretendents ir atklājis kļūdas vai izdarījis izmaiņas, vai 

papildinājumus, tad tos jāizklāsta piedāvājuma beigās un jāparaksta personai, kura 

paraksta visus Iepirkumā iesniedzamos dokumentus; 

11.11. Iesniegtie Iepirkuma piedāvājumi, izņemot Nolikuma 8.2. punktā noteikto, ir 

Pasūtītāja īpašums un netiek atdoti atpakaļ Pretendentam; 

11.12. Iesniedzot ārvalstīs izdotus publiskos dokumentus (valsts pārvaldes, tiesu, 

likumdevēja, u.c. iestāžu izdotus dokumentus), nepieciešama dokumentu īstuma 

apliecināšana (legalizācija). Lai ārvalstīs izsniegtu dokumentu varētu izmantot Latvijas 

Republikā: 

11.12.1. ja dokuments ir izsniegts valstī, kura ir 1961. gada Hāgas konvencijas „Par 

ārvalstu publisko dokumentu legalizācijas prasības atcelšanu” dalībvalsts, tā 

īstumam jābūt minētās konvencijas 3. panta kārtībā apstiprinātam ar „Apostille” 

dotās ārvalsts kompetentajā institūcijā. Šādi sagatavotu dokumentu vairs nav 

nepieciešams apstiprināt Latvijas Republikas diplomātiskajā 

pārstāvniecībā/konsulārajā iestādē; 

11.12.2. ja dokuments ir izsniegts valstī, kura nav 1961. gada Hāgas konvencijas „Par 

ārvalstu publisko dokumentu legalizācijas prasības atcelšanu” dalībvalsts, tas 

jālegalizē Latvijas Republikas diplomātiskajā pārstāvniecībā/konsulārajā iestādē 

attiecīgajā ārvalstī, vai vispirms jālegalizē attiecīgās valsts diplomātiskajā 

pārstāvniecībā/konsulārajā iestādē Latvijā vai tuvākajā ārvalstī un pēc tam Latvijas 

Republikas Ārlietu ministrijas Konsulārajā departamentā; 

11.12.3. dokumentu legalizācija nav nepieciešama, ja publisks dokuments ir izsniegts 

Eiropas Savienības, Eiropas Ekonomikas zonas valstī vai Šveices Konfederācijā. Ja 

Pasūtītājam radīsies šaubas par dokumenta autentiskumu, Pasūtītājs rakstveidā 

sazināsies ar ārvalsts iestādi, kas ir izsniegusi publisko dokumentu vai ir atbildīga par 

publiskā dokumenta autentiskumu, ja Saeimas apstiprinātajos starptautiskajos 

līgumos vai Eiropas Savienības tiesību aktos nav noteikts citādi. 

12. Izmaiņas piedāvājumā un tā atsaukšanas kārtība  

12.1. Pretendents pirms piedāvājuma iesniegšanai noteiktā termiņa beigām var savos 

iesniegtajos piedāvājumos veikt izmaiņas, norādot uz aploksnes - “Grozījumi 

piedāvājumā iepirkumam „Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” (identifikācijas 

Nr. VASES 2017/10)”; 



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

5 

12.2. Pretendents pirms piedāvājuma iesniegšanai noteiktā termiņa beigām var savus 

iesniegto/-s piedāvājumu/-s atsaukt, paziņojot par to Iepirkumu komisijai rakstiski, 

norādot uz aploksnes – “Piedāvājuma atsaukums iepirkumam „Mobilo sakaru 

pakalpojumu nodrošināšana” (identifikācijas Nr. VASES 2017/10)”; 

12.3. Piedāvājuma mainīšanas gadījumā par piedāvājuma iesniegšanas laiku tiks uzskatīts 

grozītā piedāvājuma iesniegšanas brīdis; 

12.4. Pretendents nav tiesīgs izdarīt jebkādas izmaiņas piedāvājumā pēc tā iesniegšanas 

termiņa beigām.  

13. Cita vispārīgā informācija: 

13.1. Piedalīšanās Iepirkumā ir Pretendenta brīvas gribas izpausme. Iesniedzot savu 

piedāvājumu dalībai Iepirkumā, Pretendents visā pilnībā pieņem un ir gatavs pildīt visas 

Nolikumā ietvertās prasības, normas un noteikumus; 

13.2. Pretendentam pilnībā jāsedz piedāvājuma sagatavošanas un iesniegšanas izmaksas. 

VAS ES neuzņemas nekādas saistības par šīm izmaksām neatkarīgi no Iepirkuma 

rezultāta. Pretendenta iesniegtais piedāvājums pēc Iepirkuma noslēguma netiek atdots 

atpakaļ Pretendentam; 

13.3. Pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus; 

13.4. Pasūtītājs savā mājas lapā reģistrē visus iespējamos Pretendentus, kuri saņem 

Nolikumu. Saņemot Nolikumu, iespējamā Pretendenta pārstāvis norāda savu vārdu, 

uzvārdu, Pretendenta nosaukumu, adresi, tālruņa un faksa numuru, kā arī elektroniskā 

pasta adresi. Iepirkumu komisija nosūtīs Pretendentam papildu informāciju un 

skaidrojumus par Nolikumu un vienlaicīgi publicēs šo informāciju arī savā mājas lapā 

www.vases.lv sadaļā „Iepirkumi”. 

14. Kontaktpersonas - kontaktpersona, kura ir pilnvarota sniegt organizatorisku informāciju par 

Iepirkumu – Vineta Dambrovska, tālrunis - 28305574, fakss - 67821275, e-pasta adrese: 

vineta.dambrovska@vases.lv. 

II Pretendenta atlases dokumenti 

15. Nosacījumi Pretendenta dalībai Iepirkumā: 

15.1. Pretendentam (Piegādātāju apvienības vai personālsabiedrības gadījumā – visiem 

Piegādātāju apvienības dalībniekiem) ir jābūt reģistrētiem kā saimnieciskās darbības 

veicējiem, atbilstoši savas rezidences valsts normatīvajiem aktiem; 

15.2. Pretendents neatbilst Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas Pretendentu 

izslēgšanas nosacījumiem. Minētā prasība attiecas arī uz personām, uz kuru iespējām 

Pretendents balstās Nolikuma 16. punktā minēto prasību izpildei, kā arī uz 

personālsabiedrības biedru, ja Pretendents ir personālsabiedrība; 

15.3. Ja par Iepirkuma uzvarētāju tiks atzīta piegādātāju apvienība, tai 10 (desmit) darba 

dienu laikā pēc attiecīgā Pasūtītāja paziņojuma saņemšanas jāreģistrē 

personālsabiedrība likumā paredzētajā kārtībā. 

16. Prasības attiecībā uz Pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām - Pretendents ir 

reģistrēts elektronisko sakaru komersants ar tiesībām sniegt mobilo sakaru pakalpojumus. 

17. Pretendenta atlases dokumenti:  

17.1. Pretendenta pieteikums par piedalīšanos iepirkumā (Pielikums Nr. 1). Pieteikumu par 

piedalīšanos iepirkumā paraksta Pretendenta likumiskais pārstāvis vai tā pilnvarota 

persona. Ja pieteikumu par piedalīšanos iepirkumā paraksta Pretendenta likumiskā 

pārstāvja pilnvarota persona, pieteikumam jāpievieno attiecīga pilnvara. Pieteikumā par 

piedalīšanos iepirkumā norāda Pretendenta nosaukumu, rekvizītus un kontaktpersonu 

atbilstoši Pielikumā Nr. 1 norādītajai veidlapai; 

17.2. Pretendenta apliecinājums (iekļauts Pretendenta pieteikumā par piedalīšanos iepirkumā 

Pielikumā Nr. 1), ka uz to neattiecas Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotajā daļā 

noteiktie Pretendenta izslēgšanas noteikumi; 

17.3. Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas vai līdzvērtīgas institūcijas ārvalstī, 

kurā Pretendents reģistrēts, izsniegtas elektronisko sakaru komersanta reģistrācijas 

http://www.vases.lv/
mailto:vineta.dambrovska@vases.lv


Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

6 

apliecības kopija vai līdzvērtīgs dokuments, kurš apliecina, ka Pretendentam ir tiesības 

sniegt mobilo sakaru pakalpojumus. 

18. Iesniedzamie dokumenti apakšuzņēmēju piesaistīšanas gadījumā: 

18.1. Pretendents piedāvājumā norāda visus paredzamos apakšuzņēmējus un 

apakšuzņēmēju apakšuzņēmējus un norāda apakšuzņēmējiem izpildei nododamās 

līguma daļas un to apjomu procentos (%); 

18.2. Gadījumā, ja Pretendents balstās uz apakšuzņēmēju iespējām Nolikuma 16. punktā 

minēto prasību izpildei, Pretendents iesniedz piedāvājumā norādītā/-o apakšuzņēmēja/-

u apliecinājumu/-s par gatavību piedalīties Iepirkumā un veikt noteikto apjomu vai 

vienošanos par sadarbību konkrēta līguma izpildei un Nolikuma 17.2. punktā minēto 

dokumentu, kā arī dokumentus, kuri apliecina apakšuzņēmēja/-u atbilstību tām 

prasībām, kuru izpildei Pretendents balstās uz apakšuzņēmēja/-u iespējām. 

19. Iesniedzamie dokumenti gadījumā, ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība: 

19.1. Pretendents iesniedz vienošanos par piegādātāju apvienības izveidošanu, kurā norāda 

personu, kura Iepirkumā pārstāv attiecīgo grupu, kā arī katras personas atbildības 

sadalījumu; 

19.2. Pretendents iesniedz Nolikuma 17.2. punktā minēto informāciju par katru piegādātāju 

apvienības biedru vai dalībnieku. 

20. Ja Pretendents neatbilst Nolikuma 16. punkta prasībām un/vai nav iesniedzis visus 

Nolikuma 17. – 19. punktā minētos dokumentus, tad no tālākas līdzdalības Iepirkuma tiek 

izslēgts. 

III Tehniskā specifikācija 

21. Iepirkuma Tehniskā specifikācija pievienota Nolikuma Pielikumā Nr. 2. 

IV Tehniskais piedāvājums 

22. Tehnisko piedāvājumu Pretendents sagatavo atbilstoši Tehniskajā specifikācijā (Pielikums 

Nr. 2.) noteiktajām prasībām saskaņā ar Tehniskā piedāvājuma veidlapu (Pielikums Nr. 3). 

23. Tehniskajam piedāvājumam Pretendents pievieno līguma projektu, kurā iekļauti Nolikumā 

un Tehniskajā specifikācijā (Pielikums Nr. 2) minētie nosacījumi. Ja Pretendents iesniedz 

tipveida līguma projektu, tad piedāvājumā jāpievieno apliecinājums, ja tipveida līguma 

projektā minētie nosacījumi būs pretrunā ar Iepirkuma nolikuma Tehniskajā specifikācijā 

(Pielikums Nr. 2) iekļautajām prasībām, tiks veikti līguma teksta grozījumi. 

V Finanšu piedāvājums 

24. Finanšu piedāvājumam jābūt izteiktam EUR, norādot summu bez pievienotās vērtības 

nodokļa (turpmāk – PVN), PVN un kopējo summu ar PVN. 

25. Finanšu piedāvājums jāiesniedz saskaņā ar Finanšu piedāvājuma veidlapu (Pielikums 

Nr. 4). 

26. Finanšu piedāvājuma cenā jāietver visas ar iepirkuma priekšmetu saistītās izmaksas, kā arī 

visi nodokļi un nodevas, ja tādas paredzētas. 

VI Piedāvājuma vērtēšana un lēmuma pieņemšana 

27. Tiks salīdzināti un vērtēti tikai tie piedāvājumi, kuri iesniegti Nolikumā paredzētajā kārtībā 

un termiņā. 

28. Piedāvājumu vērtēšana notiks šādā kārtībā – Iepirkumu komisija: 

28.1. vērtēs piedāvājumu noformējuma atbilstību Nolikuma 11. punktā minētajām prasībām. 

Neatbilstošie piedāvājumi no tālākās vērtēšanas tiks izslēgti; 

28.2. vērtēs iesniegto atlases dokumentu atbilstību Nolikuma 17. – 19. punktā minētajām 

prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi no tālākās vērtēšanas tiks izslēgti; 

28.3. vērtēs Pretendentu atbilstību Nolikuma 16. punktā minētajām prasībām. Neatbilstošie 

piedāvājumi no tālākās vērtēšanas tiks izslēgti; 

28.4. vērtēs Tehnisko piedāvājumu atbilstību Tehniskajai specifikācijai, neatbilstošie 

piedāvājumi no tālākās vērtēšanas tiks izslēgti; 



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

7 

28.5. vērtēs Finanšu piedāvājumu un pārbaudīs, vai tajā nav aritmētiskās kļūdas – ja 

Iepirkumu komisija Finanšu piedāvājumā atklāj aritmētiskās kļūdas, tā šīs kļūdas labo, 

par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu paziņojot Pretendentam, kura 

pieļautās kļūdas labotas. Vērtējot finanšu piedāvājumu, aritmētisko kļūdu labojums tiek 

ņemts vērā. 

29. Ja vērtēšanas procesā Iepirkumu komisijai kāda Pretendenta piedāvājums šķitīs 

nepamatoti lēts, Iepirkumu komisija rīkosies saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 

53. pantā noteikto. 

30. Ja vērtēšanas procesā Iepirkumu komisija konstatēs Pretendenta vai piedāvājuma 

neatbilstību Nolikuma prasībām jebkurā no vērtēšanas posmiem, Pretendents vai 

piedāvājums no līdzdalības Iepirkumā tiks izslēgts. 

31. Iepirkumu komisija par uzvarētāju izvēlēsies Pretendentu, kurš iesniedzis Nolikuma 

prasībām un Tehniskajai specifikācijai atbilstošu saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, 

vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

1. Finanšu piedāvājums 

Cena EUR (bez PVN) par plānoto pakalpojumu apjomu vienā mēnesī 

Punktu skaits = 79x  
Zemākā  izvērtējamā cena starp Pretendentu piedāvājumiem 

Pretendenta piedāvātā izvērtējamā cena 
 

79 

2. Mobilo sakaru tīkla tehniskie rādītāji 21 

2.1. Pretendenta deklarētais 2G (GSM) tīkla pārklājums (% no Latvijas 

teritorijas) 

Punktu skaits = 5 x  
Pretendenta piedāvājums 

Lielākais piedāvājums 
 

5 

2.2. Pretendenta deklarētais 3G (UMTS vai CDMA)  tīkla pārklājums (% no 

Latvijas teritorijas) 

Punktu skaits = 5 x  
Pretendenta piedāvājums 

Lielākais piedāvājums 
 

5 

2.3. Pretendenta deklarētais 4G (LTE) tīkla pārklājums (% no Latvijas teritorijas) 

Punktu skaits = 5 x  
Pretendenta piedāvājums 

Lielākais piedāvājums 
 

5 

2.4.* Nesekmīgo savienojumu koeficients (%) 

Punktu skaits = 2 x  
Mazākais piedāvājums 

Pretendenta piedāvājums 

Ja šajā kritērijā kāda Pretendenta piedāvātā rādītāja vērtība ir vienāda ar 

nulli, tad tam par šo kritēriju tiek piešķirts maksimālais punktu skaits. 

2 

2.5.* Vidējais savienošanas laiks (sekundes) 

Punktu skaits = 2x  
Mazākais piedāvājums 

Pretendenta piedāvājums 
 

2 

2.6.* Runas pārraides kvalitāte (balles) 

Punktu skaits = 2 x  
Pretendenta piedāvājums 

Lielākais piedāvājums 
 

2 

Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100 

* 2.4. – 2.6. punktā norādīto tehnisko rādītāju vērtēšanas kritēriju datus Iepirkumu komisija pārbaudīs Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – SPRK) mājaslapā internetā publicētajā elektronisko sakaru 

pakalpojumu kvalitātes pārskatā par 2016. gadu (https://www.sprk.gov.lv/lapas/regulatora-kvalittes-prskati), ņemot 

vērā SPRK veiktos kvalitātes mērījumu datus. 

32. Iepirkumu komisija par saimnieciski visizdevīgāko atzīs piedāvājumu, kurš ieguvis 

visaugstāko vērtējumu saskaņā ar 31. punktā noteiktajiem piedāvājumu vērtēšanas 

kritērijiem. Ja saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma vērtēšanas rezultātā vienādu augstāko 

punktu skaitu iegūst divi vai vairāki Pretendenti, par Iepirkuma uzvarētāju noteiks 



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

8 

Pretendentu, kurš piedāvās zemāku cenu EUR (bez PVN) par plānoto pakalpojumu apjomu 

vienā mēnesī. 

33. Pirms lēmuma par līguma tiesību piešķiršanu, Iepirkumu komisija veiks pārbaudi vai 

attiecībā uz Pretendentu (tai skaitā uz Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 

4. punktā minēto personu), kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, neattiecas 

Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotajā daļā minētie Pretendentu izslēgšanas 

nosacījumi: 

33.1. izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, Ministru kabineta noteiktajā 

kārtībā, no Uzņēmumu reģistra iegūs informāciju vai uz Pretendentu (tai skaitā uz 

Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 4. punktā minēto personu) attiecināmi 

Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 1. punktā minētie fakti; 

33.2. izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, Ministru kabineta noteiktajā 

kārtībā, no Valsts ieņēmumu dienesta un Latvijas pašvaldībām iegūs informāciju vai uz 

Pretendentu (tai skaitā uz Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 4. punktā 

minēto personu) attiecināms Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 

2. punktā minētais fakts (Pretendentam piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā 

dienā vai dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību 

piešķiršanu, ir nodokļu parādi Latvijā, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz EUR 150,00 (viens simts piecdesmit 

euro, 00 centi)). Pasūtītājs minēto informāciju no Valsts ieņēmumu dienesta publiskās 

nodokļu parādnieku datubāzes un Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas 

sistēmas ir tiesīgs saņemt, neprasot Pretendenta un citu Publisko iepirkumu likuma 

9. panta astotās daļas 4. punktā minēto personu piekrišanu; 

34. Gadījumā, ja tiks konstatēti nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz EUR 150,00 (viens simts piecdesmit 

euro, 00 centi), Latvijā reģistrētai/-ām personai/ām, Iepirkumu komisija rīkosies saskaņā 

ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta desmitās daļas 2. punktā noteikto. 

35. Lai pārbaudītu, vai uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu Pretendentu, vai Publisko 

iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 4. punktā minēto personu, kas reģistrēta vai 

pastāvīgi dzīvo ārvalstī, nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 

1. un 2. punktā noteiktie izslēgšanas nosacījumi, Iepirkumu komisija pieprasīs, lai 

Pretendents iesniedz attiecīgās kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz 

Pretendentu vai Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 4. punktā minēto 

personu, kas reģistrēta vai pastāvīgi dzīvo ārvalstī, neattiecas Publisko iepirkumu likuma 

9. panta astotās daļas 1. un 2. punktā minētie gadījumi. Termiņu izziņas iesniegšanai 

Iepirkumu komisija nosaka ne īsāku par 10 (desmit) darba dienām pēc pieprasījuma 

izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais Pretendents noteiktajā termiņā 

neiesniedz minēto izziņu, Iepirkumu komisija to izslēdz no dalības Iepirkumā. 

36. Ja tādi dokumenti, ar kuriem ārvalstī reģistrēts vai pastāvīgi dzīvojošs Pretendents var 

apliecināt, ka uz to neattiecas Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 1. un 

2. punktā noteiktie gadījumi, netiek izdoti vai ar šiem dokumentiem nepietiek, lai 

apliecinātu, ka uz šo Pretendentu neattiecas Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās 

daļas 1. un 2. punktā noteiktie gadījumi, minētos dokumentus var aizstāt ar zvērestu vai, ja 

zvēresta došanu attiecīgās valsts normatīvie akti neparedz, — ar paša Pretendenta vai 

Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 4. punktā minētās personas 

apliecinājumu kompetentai izpildvaras vai tiesu varas iestādei, zvērinātam notāram vai 

kompetentai attiecīgās nozares organizācijai to reģistrācijas (pastāvīgās dzīvesvietas) 

valstī. 

37. Iepirkumu komisija pieprasīs, lai Pretendents nomaina apakšuzņēmēju, kura sniedzamo 

pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 % (desmit procenti) no kopējās publiska pakalpojumu 

līguma vērtības, ja tas atbilst Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 1. un 

2. punktā minētajam izslēgšanas gadījumam, un personu, uz kuras iespējām Pretendents 

balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst Nolikumā noteiktajām prasībām, ja tā 

atbilst Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 1. un 2. punktā minētajam 



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

9 

izslēgšanas gadījumam. Ja Pretendents 10 (desmit) darba dienu laikā pēc pieprasījuma 

izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas neiesniedz dokumentus par jaunu Nolikumā 

noteiktajām prasībām atbilstošu apakšuzņēmēju vai personu, uz kuras iespējām 

Pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst Nolikumā noteiktajām 

prasībām, Iepirkumu komisija izslēgs Pretendentu no dalības Iepirkumā. 

38. Ja Pretendentam (tai skaitā Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 4. punktā 

minētājai personai), tiek konstatēts kāds no Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās 

daļas 1. un 2. punktā noteiktajiem izslēgšanas nosacījumiem, Iepirkumu komisija izslēdz 

Pretendentu no dalības Iepirkumā un izvēlas nākamo Pretendentu, kurš saņēmis nākamo 

augstāko novērtējumu, uz kuru neattiecas Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās 

daļas 1. un 2. punktā noteiktie izslēgšanas nosacījumi. 

39. Ja Pasūtītājs jau pēc lēmuma par Iepirkuma rezultātiem pieņemšanas konstatē, ka uz 

Pretendentu vai Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 4. punktā minēto 

personu attiecas kāds no Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 1. un 2. punktā 

minētajiem izslēgšanas nosacījumiem, tad Pasūtītājs nav tiesīgs slēgt iepirkuma līgumu ar 

konkrēto Pretendentu un pieņem jaunu lēmumu par Iepirkuma rezultātiem, izvēloties 

nākamo Pretendentu, kurš saņēmis nākamo augstāko novērtējumu, vai pārtrauc Iepirkumu 

Nolikuma 41. punktā noteiktajā kārtībā.  

40. Iepirkumu komisija atlasa Pretendentus un vērtē to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar 

Publisko iepirkumu likumā un Nolikumā noteiktajām prasībām. Iepirkumu komisijas 

lēmums ir saistošs Pasūtītājam, ja tiek slēgts iepirkuma līgums. 

41. Pasūtītājs var jebkurā brīdī pārtraukt Iepirkumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. Iepirkumu 

komisija nosūta Nolikuma 42. punktā minēto informāciju visiem Pretendentiem un iesniedz 

publicēšanai paziņojumu par Iepirkuma rezultātiem, kurā norāda apstākļus, kas bija par 

pamatu Iepirkuma pārtraukšanai. 

42. Ja Iepirkums ir izbeigts vai pārtraukts, Iepirkumu komisija 3 (trīs) darba dienu laikā 

vienlaikus informē visus Pretendentus par visiem Iepirkuma izbeigšanas vai pārtraukšanas 

iemesliem. 

43. Pasūtītājs informāciju par pieņemto lēmumu attiecībā uz līguma slēgšanu nosūta visiem 

Pretendentiem pa elektronisko pastu, pievienojot elektroniskajam pastam skenētu 

dokumentu, 3 (trīs) darba dienu laikā pēc lēmumu pieņemšanas; 

44. Pasūtītājs sagatavo lēmumu par Iepirkuma rezultātiem un publicē to pircēja profilā 3 (trīs) 

darba dienu laikā pēc tam, kad pieņemts lēmums par Iepirkuma rezultātiem. 

VII Līguma projekts 

45. Pasūtītājs slēgs iepirkuma līgumu ar Iepirkuma uzvarētāju, pamatojoties uz Pretendenta 

piedāvājumu, saskaņā ar Nolikuma noteikumiem un Pretendenta iesniegto līguma projektu 

atbilstoši Nolikuma 23. punktā noteiktajam. 

46. Iepirkuma līgumu Pretendents paraksta un iesniedz Pasūtītajam ne vēlāk kā 3 (trīs) darba 

dienu laikā no tā brīža, kad Pretendents ir saņēmis Pasūtītāja parakstītu līguma 

eksemplāru. 

47. Ja izraudzītais Pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju, Iepirkumu 

komisija pieņems lēmumu iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirt nākamajam 

Pretendentam, kurš saņēmis nākamo augstāko novērtējumu, vai pārtraukt Iepirkumu, 

neizvēloties nevienu piedāvājumu. Ja tiks pieņemts lēmums iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības piešķirt nākamajam Pretendentam, kura piedāvājums saņēmis nākamo augstāko 

novērtējumu, bet tas atsakās slēgt iepirkuma līgumu, Iepirkumu komisija pieņems lēmumu 

pārtraukt Iepirkumu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

48. Pirms lēmuma pieņemšanas par iepirkuma līguma noslēgšanu ar nākamo Pretendentu, 

kura piedāvājums saņēmis nākamo augstāko novērtējumu, Iepirkumu komisija izvērtēs, vai 

tas nav uzskatāms par vienu tirgus dalībnieku kopā ar sākotnēji izraudzīto Pretendentu, 

kurš atteicās slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju. Ja nepieciešams, Iepirkumu komisija 

pieprasīs no nākamā Pretendenta apliecinājumu un, ja nepieciešams, pierādījumus, ka tas 

nav uzskatāms par vienu tirgus dalībnieku kopā ar sākotnēji izraudzīto Pretendentu. Ja 



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

10 

nākamais Pretendents būs uzskatāms par vienu tirgus dalībnieku kopā ar sākotnēji 

izraudzīto pretendentu, Iepirkumu komisija pieņems lēmumu pārtraukt Iepirkumu, 

neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

49. Līguma slēgšanas procesā ir pieļaujami tikai Publisko iepirkumu likuma 61. pantā noteiktie 

iepirkuma līguma grozījumi. 

VIII Pastāvīgās iepirkumu komisijas tiesības un pienākumi 

50. Iepirkumu komisija darbojas, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likumu un Nolikumu. 

51. Iepirkumu komisijas locekļi ir atbildīgi par Publisko iepirkumu likuma un citu normatīvo 

aktu pārkāpumiem un valsts interešu neievērošanu. 

52. Iepirkumu komisijas tiesības un pienākumi: 

52.1. Nodrošināt Iepirkuma norisi un dokumentēšanu; 

52.2. Rīkoties saskaņā ar Nolikumā minēto kārtību un spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem; 

52.3. Trīs darba dienu laikā sniegt rakstiskas atbildes Pretendentiem uz viņu pieprasījumiem 

par Nolikumu, bet ne vēlāk kā 4 (četras) darba dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas 

termiņa beigām, ja Pretendents pieprasījumu ir iesniedzi laikus un tas iesniegts latviešu 

valodā; 

52.4. Lemt par Pretendenta izslēgšanu no turpmākas dalības Iepirkumā, ja iestājas kāds no 

Publisko iepirkumu likuma 9. pantā astotajā daļā noteiktajiem Pretendentu izslēgšanas 

nosacījumiem; 

52.5. Pieprasīt, lai Pretendents izskaidro vai papildina savā piedāvājumā ietverto informāciju, 

kā arī sniedz precizētu informāciju par piedāvājumu, ja tas nepieciešams piedāvājuma 

noformējuma pārbaudei un Pretendentu atlasei. Pasūtītājs ir tiesīgs pārbaudīt 

nepieciešamo informāciju kompetentā institūcijā, publiski pieejamās datu bāzēs vai 

citos publiski pieejamos informācijas avotos. Ja Pretendents neiesniedz Pasūtītāja 

pieprasīto informāciju, Pasūtītājam nav pienākums atkārtoti pieprasīt, lai Pretendents 

izskaidro vai papildina piedāvājumā iekļauto informāciju; 

52.6. Pieprasīt, lai Pretendents izskaidro Tehniskajā un/vai Finanšu piedāvājumā iekļauto 

informāciju, kā arī pieprasīt iesniegt piedāvāto preču paraugus, ja šādi paraugi 

Pretendentam ir pieejami un to iesniegšana nerada nesamērīgus izdevumus; 

52.7. Pieaicināt Iepirkumu komisijas darbā speciālistus vai ekspertus ar padomdevēja 

tiesībām; 

52.8. Gadījumā, ja jebkurā vērtēšanas stadijā atklājas, ka Pretendents sniedzis nepatiesu 

informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai vispār nav iesniedzis Nolikumā 

pieprasīto informāciju, Iepirkumu komisija ir tiesīga izslēgt Pretendenta piedāvājumu no 

tālākas vērtēšanas; 

52.9. Piedāvājumu vērtēšanas gaitā pieprasīt, lai Pretendents iesniedz apliecinājumu tam, ka 

piedāvājumu izstrādājis neatkarīgi; 

52.10. Labot aritmētiskās kļūdas Pretendentu finanšu piedāvājumos, informējot par to 

Pretendentu; 

52.11. Pieņemt lēmumu par Iepirkuma rezultātiem; 

52.12. Izvēlēties nākamo Pretendentu, kura piedāvājums saņēmis nākamo augstāko 

novērtējumu vai pārtraukt Iepirkumu, neizvēloties nevienu piedāvājumu, ja Iepirkuma 

uzvarētājs atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju, ievērojot Nolikuma 47. punktā 

noteikto. 

IX Pretendentu tiesības un pienākumi 

53. Pretendenta tiesības un pienākumi: 

53.1. Atsaukt vai mainīt savu piedāvājumu līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām; 

53.2. Pieprasīt rakstiskus skaidrojumus no Pasūtītāja par Nolikumu, nodrošinot, ka Iepirkumu 

komisija tos saņem laikus; 

53.3. Sagatavot piedāvājumu atbilstoši Nolikuma prasībām; 



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

11 

53.4. Sniegt patiesu informāciju par savu kvalifikāciju un piedāvājumu; 

53.5. Sniegt atbildes uz Iepirkumu komisijas pieprasījumiem par papildu informāciju, kas 

nepieciešama Pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei, salīdzināšanai 

un vērtēšanai; 

53.6. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu. 

54. Iesniedzot savu piedāvājumu, Pretendents apliecina, ka Pretendents akceptē Nolikumam 

pievienotajā līguma projektā ietvertos noteikumus un nosacījumus. 

IX Iepirkuma līguma izpildē iesaistītā personāla un apakšuzņēmēju nomaiņa 

55. Pretendents nav tiesīgs bez saskaņošanas ar Pasūtītāju veikt iepirkuma līguma izpildē 

iesaistītā personāla vai apakšuzņēmēju nomaiņu, kā arī papildu apakšuzņēmēju 

iesaistīšanu līguma izpildē. 

56. Pasūtītājs nepiekritīs piedāvājumā norādītā apakšuzņēmēja nomaiņai, ja pastāvēs kāds no 

šādiem nosacījumiem: 

56.1. tiks nomainīts apakšuzņēmējs, uz kura iespējām Pretendents balstījies, lai apliecinātu 

savas kvalifikācijas atbilstību Nolikumā noteiktajām prasībām, un piedāvātajam 

apakšuzņēmējam nav vismaz tādas pašas kvalifikācijas, uz kādu Pretendents atsaucies, 

apliecinot savu atbilstību Nolikumā noteiktajām prasībām, vai uz to attiecas Publisko 

iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 1. un 2. punktā minētie Pretendentu 

izslēgšanas gadījumi; 

56.2. uz piedāvāto apakšuzņēmēju, kura sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 % 

(desmit procenti) no kopējās iepirkuma līguma vērtības, attiecas Publisko iepirkumu 

likuma 9. panta astotās daļas 1. un 2. punktā minētie Pretendentu izslēgšanas 

gadījumi; 

56.3. apakšuzņēmēja maiņas rezultātā tiktu izdarīti tādi grozījumi Pretendenta piedāvājumā, 

kuri, ja sākotnēji būtu tajā iekļauti, ietekmētu piedāvājuma izvēli atbilstoši Nolikumā 

noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas kritērijiem. 

57. Pasūtītājs nepiekritīs jauna apakšuzņēmēja piesaistei gadījumā, kad šādas izmaiņas, ja tās 

tiktu veiktas sākotnējā piedāvājumā, būtu ietekmējušas piedāvājuma izvēli atbilstoši 

Nolikumā noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas kritērijiem. 

58. Pārbaudot jaunā apakšuzņēmēja atbilstību, Pasūtītājs piemēro Publisko iepirkumu likuma 

9. panta astotās daļas noteikumus.  

59. Pasūtītājs pieņem lēmumu atļaut vai atteikt iepirkuma līguma izpildē iesaistītā personāla 

vai apakšuzņēmēja/-u nomaiņu vai jauna/-u apakšuzņēmēja/-u iesaistīšanu līguma izpildē 

ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc tam, kad saņēmis visu informāciju un 

dokumentus, kuri nepieciešami lēmuma pieņemšanai. 

 



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

12 

Pielikums Nr. 1 

iepirkumam Nr. VASES 2017/10 

PIETEIKUMS PAR PIEDALĪŠANOS IEPIRKUMĀ 
(jāsagatavo uz Pretendenta veidlapas) 

 

2017. gada ____.___________ 

 

Pretendents__________________________________________ 
Pretendenta nosaukums 

______________________________      
nodokļu maksātāja reģ. nr. 

 tās vadītāja _________________________________________________________ personā,  
vadītāja vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds    

bankas rekvizīti _______________________________________________________________ 

 

ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

 

- apliecina dalību valsts akciju sabiedrības „Elektroniskie sakari” rīkotajā iepirkumu 

procedūrā no 10 000 – 41 999 euro „Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana”, 

identifikācijas Nr. VASES 2017/10 (turpmāk – Iepirkums), iesniedzot piedāvājumu 

Iepirkumam. 

- apņemas nodrošināt mobilo sakaru pakalpojumus saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 

Tehniskajā specifikācijā (Pielikums Nr. 2) noteiktajām prasībām; 

- apņemas ievērot Iepirkuma nolikumā izvirzītās prasības, kā arī Latvijas Republikā spēkā 

esošo iepirkuma procesu reglamentējošo normatīvo aktu normas; 

- apliecina, ka uz (Pretendenta nosaukums) neattiecas Publisko iepirkumu likuma 9. panta 

pirmās daļas nosacījumi; 

- atzīst sava pieteikuma un piedāvājuma spēkā esamību līdz Iepirkumu komisijas lēmuma 

pieņemšanai, bet gadījumā, ja tiek atzīts par Iepirkuma uzvarētāju – visā līguma darbības 

laikā; 

- apņemas (ja Pasūtītājs izvēlas šo piedāvājumu) slēgt līgumu un izpildīt visus šī līguma 

pamatnosacījumus; 

- apliecina, ka piedāvājumā iekļautie noteikumi nepasliktina Iepirkuma nolikumā ietvertās 

prasības un nenosaka papildu ierobežojumus, un visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir 

patiesas. 

 

Paraksts:___________________________________________________________ 
Pretendenta vadītājs vai pilnvarotais pārstāvis 

Vārds, uzvārds:________________________________________ 

 

Amats:___________________________________________________ 

 

Pretendenta adrese: 

_____________________________________________________________________

____________________________________________________ 

 

Pretendenta tālruņa, faksa numuri: 

__________________________________________________ 

 

Kontaktpersona:____________________________________________ 
Vārds, uzvārds, tālrunis, e-pasts 

                                                                                      Z.v. 
 

!Pieteikums ir jāaizpilda drukātā veidā. 



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

13 

 

*Pieteikums ir jāparaksta Pretendenta likumiskajam pārstāvim vai viņa pilnvarotai personai. Ja Pieteikumu paraksta 

Pretendenta pilnvarots pārstāvis, Pieteikumam ir jāpievieno atbilstoši noformēts pilnvaras oriģināls vai apliecināta 

kopija. Ja Pretendents ir piegādātāju apvienība, tad Pieteikumus ir jāparaksta visiem piegādātāju apvienības 

dalībniekiem. 



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

14 

Pielikums Nr. 2 

iepirkumam Nr. VASES 2017/10 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA  

Iepirkumu procedūra no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana”, identifikācijas Nr. VASES 2017/10 

1. Pretendentam jānodrošina mobilo sakaru tīkla pakalpojumi, t.sk. datu pārraides pakalpojumi 

(turpmāk – Pakalpojumi) apmēram 100 (viens simts) Pakalpojumu lietotājiem Latvijas 

Republikas teritorijā un viesabonēšanas režīmā ārvalstīs (obligāti visās Eiropas valstīs).   

2. Pretendentam jānodrošina Pakalpojumu sniegšanu saskaņā ar Finanšu piedāvājumā 

norādītajām izmaksām. Viesabonēšanas izmaksas tiks apmaksātas saskaņā ar konkrētās 

valsts Pretendenta piedāvātā mobilo sakaru operatora publiski pieejamo cenrādi.  

3. Pretendentam Finanšu piedāvājumā jānorāda visi pieprasītie tarifi, ņemot vērā šādus 

nosacījumus:  

3.1. bez papildus samaksas jānodrošina – visi pārreģistrācijas izdevumi pašreizējā 

operatora maiņas gadījumā, esošo abonentu slēgšana, savienojums; 

3.2. bezmaksas numura noteicējs, līdzsavienojums un konferences zvans; 

3.3. ikmēneša telekomunikāciju pakalpojumu detalizēta rēķina un sarunu saraksta 

nosūtīšanu bez maksas uz Pasūtītāja elektroniskā pasta adresi; 

3.4. tarifikācijas solis:  

3.4.1. lokālām sarunām: minimālā – 1 sekunde, sekojošā – 1 sekunde; 

3.4.2. datu pakalpojumam: 1 KB; 

3.4.3. viesabonēšanas pakalpojumiem – atbilstoši Pretendenta publiski pieejamai 

informācijai;  

3.4.4. starptautiskiem zvaniem – atbilstoši Pretendenta publiski pieejamai 

informācijai;  

3.5. norādītajos tarifos ir iekļautas visas Pretendenta piedāvātās atlaides;  

3.6. piedāvājumam jābūt bez jebkādiem minimālo un/vai fiksēto maksu ierobežojumiem;  

3.7. tarifs par vienu sarunas minūti, vienu īsziņu vai viena KB datu apjoma pārraidi nav 

atkarīgs no apjoma izmaiņām šajās pozīcijās;  

3.8. Pretendentam jānodrošina mobilo sakaru pakalpojumus bez garantijas depozīta 

vietējam un starptautiskajam pieslēgumam;  

3.9. Pretendentam jānodrošina pastāvīgs bezmaksas pieslēgums viesabonēšanai Eiropas 

Savienības valstīs;  

3.10. Pretendentam jānodrošina bezmaksas ienākošie zvani Lietuvā un Igaunijā (vismaz 

vienā tīklā).  

4. Pasūtītājam līguma darbības laikā būs iespēja izmantot arī citus izvēlētā operatora 

piedāvātos pakalpojumus, kuru izmaksas nav norādītas Finanšu piedāvājumā. Izmaksas par 

iepriekš minētajiem pakalpojumiem tiks noteiktas saskaņā ar operatora oficiālo cenrādi. 

5. Pretendentam jānodrošina iespēju pasūtītājam iegādāties iekārtas (vismaz divdesmit mobilo 

tālruņu modeļi ar 4G (LTE) tehnoloģiju atbalstu) saskaņā ar Pretendenta speciāli sagatavoto 

piedāvājumu, kurš nav sliktāks par Pretendenta interneta mājas lapā pieejamo informāciju, 

atbilstoši šādām prasībām:  

5.1. iekārtu piesaistes termiņš – ne ilgāk kā 24 (divdesmit četri) mēneši;  

5.2. Pretendentam jānodrošina piedāvāto iekārtu modeļu saraksta atjaunošana vismaz 

reizi pusgadā;  

5.3. iekārtas lietošanas pirmstermiņa izbeigšanas gadījumā pēc VAS ES izvēles veicama 

attiecīgā līgumsoda samaksa vai saistību pārcelšana uz citu VAS ES Pakalpojumu 

lietotāja tālruņa numuru;  



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

15 

5.4. iekārtu iegāde notiek, piesaistot tos esošajiem VAS ES Pakalpojumu lietotājiem, 

kuriem šajā brīdī nav jau piesaistīta iekārta;  

5.5. Pretendentam jānodrošina mobilo tālruņu garantijas servisu (var nodrošināt arī 

izmantojot sadarbības partneru pakalpojumus).  

6. Pretendentam jānodrošina Pakalpojumu elektroniska rēķina un detalizēta visu sniegto 

Pakalpojumu atšifrējuma nosūtīšana teksta failā uz VAS ES norādīto e-pasta adresi, kā arī 

iespējas saņemt arhīva uzziņas .txt vai .xls failu formā.  

7. Pretendentam jānodrošina GSM tīkla pārklājumu Latvijas Republikas teritorijā ne mazāku 

par 97 % (deviņdesmit septiņi procenti) no teritorijas kopējās platības.  

8. Pretendentam jānodrošina bezmaksas informatīvā servisa telefona pieejamību 24 

(divdesmit četras) stundas dienā, 7 (septiņas) dienas nedēļā.  

9. Pretendentam jānodrošina klientu apkalpošanas punktu pieejamību Latvijas reģionos.  

10. Pretendentam jānodrošina savu pārstāvi operatīvai visu ar Pakalpojumu sniegšanu un 

norēķiniem saistīto jautājumu risināšanai ar VAS ES pilnvarotu personu.  

11. Pretendentam jānodrošina iespēju bez maksas veikt jaunu pieslēgumu, pārreģistrāciju no 

fiziskas personas uz juridisko un otrādāk, kā arī veikt jebkuras pieslēguma modifikācijas, 

nosūtot pa faksu rakstisku iesniegumu, kuru ir parakstījusi VAS ES puses pilnvarota persona.  

12. Līdzšinējā mobilo sakaru operatora, kura pakalpojumus izmanto Pasūtītājs (SIA “Tele2”), 

maiņas gadījumā izraudzītais Pretendents, ar kuru tiks slēgts iepirkuma līgums, sedz 

Pasūtītāja radušās izmaksas par mobilo tālruņu aparātu līgumu pirmstermiņa izbeigšanu. 

Pasūtītājs izraudzītajam Pretendentam turpinās maksāt ikmēneša maksu par mobilo tālruņu 

aparātiem pašreizējā apmērā līdz tiks sasniegta izraudzītā Pretendenta samaksātā 

līgumsoda summa. Orientējošais mobilo tālruņu aparātu līgumsaistību apjoms uz 

01.04.2017. ~ 5 000 (pieci tūkstoši euro); 

13. Šobrīd izmantojamā mobilo sakaru operatora maiņas gadījumā Pretendentam par saviem 

līdzekļiem jānodrošina VAS ES Pakalpojumu lietotāji ar jaunām SIM kartēm un datu 

pārraides modemiem 3 (trīs) darba dienu laikā, nosūtot katru SIM karti konkrētajam 

adresātam uz norādītajām adresēm:  

13.1. Rīgā, Eksporta ielā 5;  

13.2. Daugavpilī – Strādnieku ielā 87-34;  

13.3. Liepājā – Kungu ielā 2;  

13.4. Rēzeknē – Kr. Valdemāra ielā 4-35;  

13.5. Valmierā – Gaujas ielā 7-34;  

13.6. Ventspilī – Inženieru ielā 77-33. 

  



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

16 

Pielikums Nr. 3 

iepirkumam Nr. VASES 2017/10 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS (VEIDLAPA)  

Iepirkumu procedūra no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana”, identifikācijas Nr. VASES 2017/10 

 

2017. gada___. ________ 

  

(Pretendenta nosaukums, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods) 

piedāvā nodrošināt VAS „Elektroniskie sakari” iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro 

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana”, identifikācijas Nr. VASES 2017/10 (turpmāk – 

Iepirkums), ietvaros noteiktos pakalpojumus, kura detalizēts apraksts norādīts pielikumā.  

Ar šo apstiprinu un garantēju sniegto ziņu patiesumu un precizitāti.  

Atbilstoši Iepirkuma procedūras nolikumam piedāvāju nodrošināt VAS „Elektroniskie sakari” 

mobilo sakaru pakalpojumus (turpmāk – Pakalpojumi) saskaņā ar prasībām, kuras norādītas 

Iepirkuma nolikuma Pielikumā Nr.2 „Tehniskā specifikācija”. 

Nr.p.k. Tehniskajā specifikācijā noteiktās minimālās prasības 
Pretendenta 

piedāvājums 

1. 

Pretendentam jānodrošina mobilo sakaru tīkla pakalpojumi, t.sk. 

datu pārraides pakalpojumi (turpmāk – Pakalpojumi) apmēram 100 

(viens simts) Pakalpojumu lietotājiem Latvijas Republikas teritorijā 

un viesabonēšanas režīmā ārvalstīs (obligāti visās Eiropas valstīs).   

 

2. 

Pretendentam jānodrošina Pakalpojumu sniegšanu saskaņā ar 

Finanšu piedāvājumā norādītajām izmaksām. Viesabonēšanas 

izmaksas tiks apmaksātas saskaņā ar konkrētās valsts 

Pretendenta piedāvātā mobilo sakaru operatora publiski pieejamo 

cenrādi. 

 

3. 
Pretendentam Finanšu piedāvājumā jānorāda visi pieprasītie tarifi, 

ņemot vērā šādus nosacījumus: 
 

3.1. 

bez papildus samaksas jānodrošina – visi pārreģistrācijas 

izdevumi pašreizējā operatora maiņas gadījumā, esošo abonentu 

slēgšana, savienojums; 

 

3.2. 
bezmaksas numura noteicējs, līdzsavienojums un konferences 

zvans; 

3.3. 

ikmēneša telekomunikāciju pakalpojumu detalizēta rēķina un 

sarunu saraksta nosūtīšanu bez maksas uz Pasūtītāja 

elektroniskā pasta adresi; 

3.4. tarifikācijas solis: 

3.4.1. 
lokālām sarunām: minimālā – 1 sekunde, sekojošā – 1 

sekunde; 

3.4.2. datu pakalpojumam: 1 KB; 

3.4.3. 
viesabonēšanas pakalpojumiem – atbilstoši Pretendenta 

publiski pieejamai informācijai; 

3.4.4. 
starptautiskiem zvaniem – atbilstoši Pretendenta publiski 

pieejamai informācijai; 

3.5. 
norādītajos tarifos ir iekļautas visas Pretendenta piedāvātās 

atlaides; 
 

3.6. 
piedāvājumam jābūt bez jebkādiem minimālo un/vai fiksēto 

maksu ierobežojumiem; 
 



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

17 

Nr.p.k. Tehniskajā specifikācijā noteiktās minimālās prasības 
Pretendenta 

piedāvājums 

3.7. 

tarifs par vienu sarunas minūti, vienu īsziņu vai viena KB datu 

apjoma pārraidi nav atkarīgs no apjoma izmaiņām šajās 

pozīcijās; 

 

3.8. 
Pretendentam jānodrošina mobilo sakaru pakalpojumus bez 

garantijas depozīta vietējam un starptautiskajam pieslēgumam; 
 

3.9. 
Pretendentam jānodrošina pastāvīgs bezmaksas pieslēgums 

viesabonēšanai Eiropas Savienības valstīs; 
 

3.10. 
Pretendentam jānodrošina bezmaksas ienākošie zvani Lietuvā 

un Igaunijā (vismaz vienā tīklā). 
 

4. 

Pasūtītājam līguma darbības laikā būs iespēja izmantot arī citus 

izvēlētā operatora piedāvātos pakalpojumus, kuru izmaksas nav 

norādītas Finanšu piedāvājumā. Izmaksas par iepriekš minētajiem 

pakalpojumiem tiks noteiktas saskaņā ar operatora oficiālo cenrādi. 

 

5. 

Pretendentam jānodrošina iespēju pasūtītājam iegādāties iekārtas 

(vismaz divdesmit mobilo tālruņu modeļi ar 4G (LTE) tehnoloģiju 

atbalstu) saskaņā ar Pretendenta speciāli sagatavoto piedāvājumu, 

kurš nav sliktāks par Pretendenta interneta mājas lapā pieejamo 

informāciju, atbilstoši šādām prasībām: 

 

5.1. 
iekārtu piesaistes termiņš – ne ilgāk kā 24 (divdesmit četri) 

mēneši; 

5.2. 
Pretendentam jānodrošina piedāvāto iekārtu modeļu saraksta 

atjaunošana vismaz reizi pusgadā; 

5.3. 

iekārtas lietošanas pirmstermiņa izbeigšanas gadījumā pēc VAS 

ES izvēles veicama attiecīgā līgumsoda samaksa vai saistību 

pārcelšana uz citu VAS ES Pakalpojumu lietotāja tālruņa numuru; 

5.4. 

iekārtu iegāde notiek, piesaistot tos esošajiem VAS ES 

Pakalpojumu lietotājiem, kuriem šajā brīdī nav jau piesaistīta 

iekārta; 

5.5. 
Pretendentam jānodrošina mobilo tālruņu garantijas servisu (var 

nodrošināt arī izmantojot sadarbības partneru pakalpojumus). 

6. 

Pretendentam jānodrošina Pakalpojumu elektroniska rēķina un 

detalizēta visu sniegto Pakalpojumu atšifrējuma nosūtīšana teksta 

failā uz VAS ES norādīto e-pasta adresi, kā arī iespējas saņemt 

arhīva uzziņas .txt vai .xls failu formā. 

 

7. 

Pretendentam jānodrošina GSM tīkla pārklājumu Latvijas 

Republikas teritorijā ne mazāku par 97 % (deviņdesmit septiņi 

procenti) no teritorijas kopējās platības. 

 

8. 

Pretendentam jānodrošina bezmaksas informatīvā servisa telefona 

pieejamību 24 (divdesmit četras) stundas dienā, 7 (septiņas) 

dienas nedēļā. 

 

9. 
Pretendentam jānodrošina klientu apkalpošanas punktu 

pieejamību Latvijas reģionos. 
 

10. 

Pretendentam jānodrošina savu pārstāvi operatīvai visu ar 

Pakalpojumu sniegšanu un norēķiniem saistīto jautājumu 

risināšanai ar VAS ES pilnvarotu personu. 

 

11. 

Pretendentam jānodrošina iespēju bez maksas veikt jaunu 

pieslēgumu, pārreģistrāciju no fiziskas personas uz juridisko un 

otrādāk, kā arī veikt jebkuras pieslēguma modifikācijas, nosūtot pa 

faksu rakstisku iesniegumu, kuru ir parakstījusi VAS ES puses 

pilnvarota persona. 

 

12. 

Līdzšinējā mobilo sakaru operatora, kura pakalpojumus izmanto 

Pasūtītājs (SIA “Tele2”), maiņas gadījumā izraudzītais Pretendents, 

ar kuru tiks slēgts iepirkuma līgums, sedz Pasūtītāja radušās 

 



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

18 

Nr.p.k. Tehniskajā specifikācijā noteiktās minimālās prasības 
Pretendenta 

piedāvājums 

izmaksas par mobilo tālruņu aparātu līgumu pirmstermiņa 

izbeigšanu. Pasūtītājs izraudzītajam Pretendentam turpinās maksāt 

ikmēneša maksu par mobilo tālruņu aparātiem pašreizējā apmērā 

līdz tiks sasniegta izraudzītā Pretendenta samaksātā līgumsoda 

summa. Orientējošais mobilo tālruņu aparātu līgumsaistību apjoms 

uz 01.04.2017. ~ 5 000 (pieci tūkstoši euro); 

13. 

Šobrīd izmantojamā mobilo sakaru operatora maiņas gadījumā 

Pretendentam par saviem līdzekļiem jānodrošina VAS ES 

Pakalpojumu lietotāji ar jaunām SIM kartēm un datu pārraides 

modemiem 3 (trīs) darba dienu laikā, nosūtot katru SIM karti 

konkrētajam adresātam uz norādītajām adresēm: 

 13.1. Rīgā, Eksporta ielā 5 

13.2. Daugavpilī – Strādnieku ielā 87-34 

13.3. Liepājā – Kungu ielā 2 

13.4. Rēzeknē – Kr. Valdemāra ielā 4-35 

13.5. Valmierā – Gaujas ielā 7-34 

13.6. Ventspilī – Inženieru ielā 77-33 

 

Pielikumā – Līguma projekts, kurā iekļauti Iepirkuma nolikumā un Tehniskajā specifikācijā 

(Pielikums Nr. 2) minētie nosacījumi. 

Ja Pretendents iesniedz tipveida līguma projektu, tad piedāvājumā jāpievieno apliecinājums, ja 

tipveida līguma projektā minētie nosacījumi būs pretrunā ar Iepirkuma nolikuma Tehniskajā 

specifikācijā (Pielikums Nr. 2) iekļautajām prasībām, tiks veikti līguma teksta grozījumi. 

 

SAIMNIECISKI IZDEVĪGĀKĀ PIEDĀVĀJUMA VĒRTĒŠANAS RADĪTĀJI: 

Nr.p.k. Rādītājs Pretendenta piedāvājums 

2.1. 
Pretendenta deklarētais 2G (GSM) tīkla pārklājums (% 

no Latvijas teritorijas) 
 

2.2. 
Pretendenta deklarētais 3G (UMTS vai CDMA)  tīkla 

pārklājums (% no Latvijas teritorijas) 
 

2.3. 
Pretendenta deklarētais 4G (LTE) tīkla pārklājums (% no 

Latvijas teritorijas) 
 

2.4.* Nesekmīgo savienojumu koeficients (%)  

2.5.* Vidējais savienošanas laiks (sekundes)  

2.6.* Runas pārraides kvalitāte (balles)  

* 2.4. – 2.6. punktā norādīto tehnisko rādītāju vērtēšanas kritēriju datus Iepirkumu komisija pārbaudīs Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – SPRK) mājaslapā internetā publicētajā elektronisko sakaru 

pakalpojumu kvalitātes pārskatā par 2016. gadu (https://www.sprk.gov.lv/lapas/regulatora-kvalittes-prskati), ņemot 

vērā SPRK veiktos kvalitātes mērījumu datus. 

 

Vadītāja vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds, 

amats:  

Paraksts:  

Datums, vieta  

 
Piedāvājums ir jāparaksta Pretendenta vadītājam vai viņa pilnvarotai personai, ja piedāvājumu paraksta 

pilnvarotā persona, obligāti jāpievieno pilnvara. 

Z.v.  



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

19 

Pielikums Nr. 4 

iepirkumam Nr. VASES 2017/10 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS (VEIDLAPA)  

Iepirkumu procedūra no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana”, identifikācijas Nr. VASES 2017/10 

1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums Rekvizīti 

  

2. KONTAKTPERSONA 

Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālr. / Fax  

e-pasta adrese  

3. FINANŠU PIEDĀVĀJUMS  

Nr. 

p.k. 
Pakalpojums 

Plānotais 

pakalpojumu 

apjoms vienā 

mēnesī 

Vienas vienības 

(1 min, 1 sms, 

1 MB vai 1 

pieslēgums) 

cena 

 (EUR bez PVN) 

ar četrām 

zīmēm aiz 

komata 

Summa kopā 

(EUR bez PVN) 

mēnesī 

(C x D)  

ar divām 

zīmēm aiz 

komata 

A B C D E 

1. 

Abonēšanas maksa mēnesī tarifu 

plānam, kurā iekļauts: 

 neierobežota apjoma zvani, SMS un 

MMS uz visiem fiksēto un mobilo 

sakaru tīkliem Latvijā (izņemot 

paaugstinātas maksas zvani un 

īsziņas); 

 neierobežots skaits SMS uz ārvalstu 

tīkliem. 

92  

pieslēgumi 
<...> <...> 

2. 
Zvani uz izziņu dienestiem Latvijā (1180, 

1188, 1189, 8811,1817) 
15 min <...> <...> 

3. Starptautisko sarunu tarifi (zvans no Latvijas uz ārvalstīm) <...> 

3.1. Uz Baltijas valstīm 80 min <...> <...> 

3.2. Uz Eiropas valstīm 120 min <...> <...> 

3.3. Uz NVS valstīm 50 min <...> <...> 

4. Datu pārraides tarifi <...> 

4.1. 

Datu pārraides abonēšanas maksa 

mēnesī par vismaz 500 MB datu pārraidi 

tālrunī Latvijas teritorijā bez ātruma 

ierobežojuma 

45  

pieslēgumi 
<...> <...> 

  



Iepirkumu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” nolikums 

ID Nr. VASES 2017/10 

20 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojums 

Plānotais 

pakalpojumu 

apjoms vienā 

mēnesī 

Vienas vienības 

(1 min, 1 sms, 

1 MB vai 1 

pieslēgums) 

cena 

 (EUR bez PVN) 

ar četrām 

zīmēm aiz 

komata 

Summa kopā 

(EUR bez PVN) 

mēnesī 

(C x D)  

ar divām 

zīmēm aiz 

komata 

A B C D E 

4.2. 

Datu pārraides abonēšanas maksa 

mēnesī par vismaz 2 GB datu pārraidi 

tālrunī Latvijas teritorijā bez ātruma 

ierobežojuma 

25  

pieslēgumi 
<...> <...> 

4.3. 

Datu pārraides abonēšanas maksa 

mēnesī par neierobežota apjoma datu 

pārraidi tālrunī Latvijas teritorijā bez 

ātruma ierobežojuma 

22  

pieslēgumi 
<...> <...> 

4.4. 

Datu pārraides abonēšanas maksa 

mēnesī par neierobežota apjoma datu 

pārraidi ar modemu Latvijas teritorijā bez 

ātruma ierobežojuma 

34  

pieslēgumi 
<...> <...> 

5. Viesabonēšanas pakalpojumi Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) valstīs <...> 

5.1. 
Zvana veikšana uz Latviju, atrodoties EEZ 

valstīs 
70 min <...> <...> 

5.2. Zvana saņemšana, atrodoties EEZ valstīs 100 min <...> <...> 

5.3. Īsziņas nosūtīšana uz EEZ valstīm 150 SMS <...> <...> 

5.4. Datu pārraide 200 MB <...> <...> 

Pavisam kopā 1 mēnesī EUR bez PVN (1.+2.+3.+4.+5): <...>1 

PVN 21 %: <...> 

Pavisam kopā 1 mēnesī EUR ar PVN: <...> 

 

 

 

Vadītāja vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds, 

amats:  

Paraksts:  

Datums, vieta  

 
Piedāvājums ir jāparaksta Pretendenta vadītājam vai viņa pilnvarotai personai, ja piedāvājumu paraksta 

pilnvarotā persona, obligāti jāpievieno pilnvara. 

 

 

                                                           
1 Vērtējamās zemākas cenas izmaksas 


